FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 093 /2021, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021

Publica o resultado do sorteio dos fiscais para

trabalhar na aplicação das Provas do EDITAL DE

SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO CONCURSO

PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BLUMENAU - EDITAL 001/2021.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da

Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições

legais e com base EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BLUMENAU - EDITAL 001/2021,  publica a relação de nomes dos

servidores e alunos, conforme previsto no item 4 do Edital:

SERVIDORES

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS SERVIDORES QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

 NOME

1 André Luiz de Freitas Paranhos

2 Andreia Pietrovski

3 ARIANE RODRIGUES BATISTA

4 Bruno Antonio Rodolfo Locatelli

5 carla jeane brandes

6 Carlos Alberto Amorim

7 Cesar Augusto Rosa

8 Clarice Katlin Piaz Klock de Lima

9 Cláudia Boente da Silva

10 Daniela Cristofoletti

11 Danielle Fernanda Deola

12 Débora Fritzsche

13 Diego Probst

14 DOUGLAS GUIRONI GUAITORINI NOVELLETTO

15 Douglas Lindner

16 Eduardo André Busse

17 Elisabete Terezinha Compiani

18 Everaldo Nunes

19 Felipe Eduardo Christ

20 Fernanda de Azevedo

21 Fernanda Queiroz Schwantz

22 Giana Schoenfelder Albino

23 Graziele Avi Welter

24 Hannah de Ataide Schulte

25 Isabella Funke

26 Jessica Luana de Araújo

27 juliane grahl

28 Kainan Akio Weege

29 Karen Lippi de Oliveira

30 Leandro Cristian Fernandes de Campos

31 LEILA BONSON ALVES

32 Luiz Alberto Pacheco de Sousa

33 LUIZ ELOI VIEIRA JUNIOR

34 Marcelo Mendes de Menezes

35 Marcos Rescarolli

36 Marko Alexandre Lisboa dos Santos

37 Marta Francisca Pego dos Santos

38 Mary Anne Pasta de Amorim

39 Natasha Jensen

40 Nelzi de Fátima  Carvalho

41 Nilce Ribeiro dos Santos

42 Pâmela Schwabe Schmidt

43 Paulo Barral de Hollanda Gomes Vieira

44 Paulo Roberto do Amaral

45 Pedro Carlos Garcia de Freitas

46 priscila fonseca salgado

47 Priscila Luci Machado

48 Ricardo Henrique de Brito

49 Selésio Rodrigues

50 Sue Ellen Pereira

51 Suellen Adriane Santos de Souza

52 Thabata Taynara Heinzen

53 Valéria Ilsa Rosa

54 Vera Christiane de Souza Brandes

55 WILSON DE SOUZA

ALUNOS SORTEADOS

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS ALUNOS QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

NOME

Abner Nadolny Partala

Alethea Pistori Rossi

Alexandro Guilherme dos Santos Niels

Alexia Marcon Zanon

Alian Marcos Bezerra Pimenta

Alicia Beatriz Corrêa

Aline Gonçalves

Amanda Cadorin da Silva

Amanda Wollmann Rasoto

Ana Carolina Alves

Ana Carolina Soares Suzano de Souza

Ana julia carvalho pereira

Ana Paula Pereira Rodrigues

Ana Paula Siqueira

Anderson Santos da Cruz

Andrea Nascimento Veloso

Anna Carolina Clasen Anesi de Novaes Dutra Coirolo

Artur Bastian da Silva

Bárbara Piva Lemos da Silva

Beatriz klabunde maximiano

Beatriz Pellis

Bruna Caroline Nichelatti

bruna moreira vanderlinde

Bruna Winter

Bruno Juan Guedes Rode

Cailane dos Santos

Camila Krause

CARINA APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA
SCHNEIDER

Carlos Eduardo Nascimento Ramos

Caroline Reinert Nicoletti

Carollyne Luisi Pimentel Souza

Célia Sara Fronza

Charles Machado

Clarice Fraga Moritz

Cristian Nunes Stahnke

Daiane Murcheski

Deize Cristina Alves Maciel

EDUARDA CAMILE MELLO

Eduarda Micoski Beppler

Eduarda Vinter Simão

Eduardo Felipe Dias

EMANOELLE VITÓRIA TOMAZ

Emerson André Simon

Enrico Klug Beraldi

Fabielle dos Santos Mendes

Felipe Augusto Mogk da Silva

Felipe Eduardo de Oliveira

Fernanda Carvalho Santos

Fernando Schaffer

Flavia Corcini De Aguiar

Flavio Alberto Silveira

Francini Hennig

GABRIEL LUAN FRONZA

Gabriel Luiz de Souza

Gabriela Barbosa de Souza

Gabriela da silva

Gabrieli Peretti dos Santos

Gabrielle Leite Meier

Georgia da Silva Henriqueta

Giana Luísa Fiamoncini

Giovana Domingos Schlemper

Gisele Karina Gruber

Giuliana Parma Sebilla

Gregory da Silva Lopes

Gustavo Russi Morila

Heberson pereira dos santos

Helena Maria pacheco

Heloisa Marangoni Canal

Illa Naira Ribeiro dos Santos

Inaê de Sousa Barbosa

Isabel Helena Berner da Silva

Isabella Cremer

Jaime Olair Rodrigues Junior

Jeisiane Brenda Soares da Silva

Jéssica Hahne

Jessica Mellies

Jéssica Nicoletti Thuller

Jéssyka Fátima dos Santos

Jhonanthan Quintino

Joana Behling

Joana Gioda Fabris

Joana Zimmermann

João Manoel Sanches Lima

Joice Adriana Rezini

Josiane Paterno

Juan Pablo Camilo

Juares Mello Macedo

Júlia Schlindwein

Júlia Tavella

Juliano Alexandre Fischer

Julio Cesar dos Santos

Juscélio Santos Rodrigues

Kallyne Larissa Nogueira

Kamilla Bortoli Fernandes

Karin Tyeko Anami

Karina Cavalcante da Silva

Karina Hoorn Eloi Vieira

Karoline Pistori Rossi

KAUANA LEMOS NASCIMENTO

Larissa Arantes Rodrigues

Larissa Natalia Nunes

Leidiane Maria Batista

Leize Fraga Moritz

LEONARDO LUCAS CABREIRA

Letícia Ruon Leandro

Letícia Schneider

Luana Aurélo Gomes

Luana de Souza Schmickler

Lucas Adriel OssEmer

Lucas da costa teixeira

Lucas Frutuoso Salvador

Lucas Gian Santin

Luciano Francisco Dias

Luísa Rocha Eleotério

Luisa Vegini Remonato

Luiz Felipe Marcos

Manuela Carneiro Gonçalves

Manuela Poli

Mara Duarte Fernandes Quintão Almeida

Maria Carolina Mestre Vilaça

Maria Eduarda de Souza

Maria Eduarda Farias

Maria Eduarda Tedesco Schmitz

Maria Júlia Cisz Froehlich

Maria Luiza Eyng

Mariah Peres Gonçalves

Mariana Gaspar

Marina Padulla Okimura

Marlene Batista Venancio

Maruhan Diego Zandonai

Matheus de Oliveira Bini

Matheus Samuleski da Silva

Matheus Vitorino Dutra

Maurício Rodrigues Montini

Maycon da Silva Teixeira

Nahir Antonia Loos

Nara Rayane Stuhlert

Natália Silveira Zeni

Nicole Caroline Isensee

Pâmela Pacassa Borges

Pedro Augusto Veiga

Pedro Thewis Kirsten

PÉRICLES EMMANOEL MACEDO E SILVA

Perly Nobile Mestre

Poliana Scheunemann

Rafael Sandrino Dos Santos

Remilton Passos da SIlva

Robson Gil de Souza Ramos

Rodrigo Franco Muniz

Roni Francisco Pichetti

Sabrina Eduarda Rampelotti

Scarlet Schiquet dos Santos

SHEILA CRISTINA SOARES

Silvielly dos Santos

Sofia Battistoti

Suellen Meurer Schmitt

Tainara Zimermann

Thalita Kormann Nunes

Thiago Hille dos Santos

Victor Hugo Giesel de Souza

Vinicius Pereira Forte

VITORIA LIBARDO EINLOFT

Willian Peters

Yaritsa Cristine Baltazar Correia

Yasminn de Miranda Cipriano

Atenção ao item 6 do Edital:

6 DO TERMO DE RESPONSABILIDADE E PRESENÇA

6.1 Os candidatos selecionados para atuar no PSPS assinarão Termo de Responsabilidade e presença,

no dia da prova.

      Blumenau, 23 de novembro de 2021.

Gilmara Zimdars
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas